Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области
«Специальная (коррекционная) школа №2 г. Ангарска»

Приказ
[bookmark: _GoBack]              «15» апреля2025г.						№ _39П_

Об утверждении жюри областного
дистанционного конкурса рисунков
«Мы памятью живы»
 среди обучающихся общеобразовательных
 специальных (коррекционных) учреждений
с тяжелыми множественными нарушениями развития (вариант 2)

[bookmark: _Hlk195560122] В связи с проведением областного дистанционного конкурса рисунков «Мы памятью живы» для обучающихся  с тяжелыми множественными нарушениями развития  (АООП, вариант 2)  среди специальных (коррекционных) образовательных организаций в соответствии с распоряжением от 14.09.2023№55-1230-мр «Об утверждении плана-графика проведения областных мероприятий государственными общеобразовательными организациями Иркутской области, подведомственными министерству образования Иркутской области на 2024-2025 учебный год».

      Приказываю:
1.  Провести областной дистанционный конкурс рисунков «Мы памятью живы» среди обучающихся  с  тяжелыми множественными нарушениями развития (АООП, вариант 2) среди специальных (коррекционных) образовательных организаций Иркутской области с 17.04.2025 г.  по 16.05.2025г. включительно
2.   Утвердить положение о проведении областного дистанционного конкурса рисунков «Мы памятью живы» для обучающихся  с тяжелыми множественными нарушениями развития  (АООП, вариант 2)  среди специальных (коррекционных) образовательных организаций Иркутской области
3.   Утвердить состав жюри областного дистанционного конкурса рисунков «Мы памятью живы» для обучающихся  с тяжелыми множественными нарушениями развития  (АООП, вариант 2)  среди специальных (коррекционных) образовательных организаций Иркутской области
	№ п/п
	ФИО педагога
	Должность, место работы

	1
	Осодоева Туяна Доржи-Хандуевна
	учитель ВКК, ГОКУ СКШ №2 г. Ангарска, председатель жюри конкурса

	2
	Серова Нина Николаевна
	учитель , ГОКУ СКШ №2 г. Ангарска, член жюри конкурса

	3
	Болгарова Наталья Викторовна
	Зам.директора по УВР, ГОКУ СКШ №2 г. Ангарска, член жюри конкурса

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Болгарову Наталья Викторовну.

Директор:							И.В. Черепанова